
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

MLSNI SI 133 g
Borůvka s černým rybízem
Broskev s maracujouBroskev s maracujou
JahodaJahoda
PikaoPikao

Tvaroh polotučný 18 % 250 gTvaroh polotučný 18 % 250 g

www.jednotahlinsko.cz

27. 6. – 4. 7. 2022 11. 7. – 19. 7. 2022

12,12,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Párek do rohlíku cena za 100 g

13,13,9090

Ostravská klobása cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 22. června do 19. července 2022od 22. června do 19. července 2022

Božkov Čert 25 % 0,5 l
Božkov Originál 37,5 % 0,5 l

STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o. cena za 1 l = 278,- Kč

Mini grilovací párečky
Grilovací párečky s medvědím česnekem

SLÁMA cena za 1 kg = 165,- Kč

Těsto na pizzu se zeleninou 400 g

SLÁMA cena za 100 g = 8,23 Kč

s kartou 
člena 

družstva

129,-

NÁŠ TIP

Z REGIONU

32,32,9090

139,-139,-
16,16,5050

18,18,9090

14,14,9090

Kravík 250 mlKravík 250 ml
- vybrané druhy- vybrané druhy

17,17,9090



/100 g

17,90
Šunka nejvyšší jakosti

13,27/100 g

19,90
Šunková pěna 150 g

/100 g

15,90
Vysočina

/100 g

16,90
Spišské párky

/100 g

11,90
Gothajský salám/100 g

13,90
Tyrolský salám

149,80/1 kg

74,90
Sekané maso mix 500 g/100 g

11,90
Játrová cihla delikates

/100 g

15,90
Šunkový zauzený salám

/100 g

10,90
Jemný točený salám/1 kg

69,-
Slanina bez kůže

/100 g

15,90
Párky se sýrem/100 g

14,90
Špekáčky extra vázané/100 g

11,90
Sendvičový nářez Váhala

/100 g

12,90
Karlíkova sekaná /100 g

12,90
Uzené ocásky masité /100 g

17,90
Anglická slanina /100 g

14,90
Klášterecká tlačenka světlá

/1 kg

97,-
Škvařené sádlo ve střevě/100 g

17,90
Farmářské párky

90 % masa



7,17/100 ml

12,90
Ruská zmrzlina
- Čokoládová 180 ml
- Smetanová 200 ml
EIS STUDIO

11,73/100 ml

12,90
Imperium kornout
- Karamel 110 ml
- Mango/Marakuja 110 ml
EIS STUDIO

85,80/1 kg

42,90
Kuřecí křídla
500 g

EIS STUDIO

19,90/100 g

199,-
Kuřecí filety smažené
1 kg

EIS STUDIO

2,87/100 g

12,90
Špenát protlak
Dione 450 g

EIS STUDIO

5,97/100 g

20,90
Polévková směs Exclusive 
Dione 350 g

EIS STUDIO

22,23/100 g

48,90
Filé De Lux se sýrem
Frosta 220 g

EIS STUDIO

30,89/100 ml

13,90
Kaktus
- Jahoda/Citron 45 ml
- Tik Tok 45 ml
BIDFOOD

21,80/100 g

10,90
Croissant s náplní
- Jahodovo-vanilkový 50 g
- Kakaový 50 g
- Vanilkovo-borůvkový 50 g

BIDFOOD

31,80/100 g

15,90
Snack s příchutí salámu 
50 g

POEX

21,58/100 g

25,90
Kuličky se sýrem a chilli 120 g
Snack s pizza příchutí 140 g

POEX

3,74/100 g

29,90
Chléb Pardubický koník 
800 g

UNITED BAKERIES

18,63/100 g

14,90
Hřeben s náplní
- Krém 80 g
- Mák 80 g
- Ořechy 80 g

UNITED BAKERIES

13,95/100 g

27,90
Hamburger
sypaný sezamem
4x50 g
UNITED BAKERIES

13,02/100 g

6,90
Bulka Grunt
53 g

NOPEK

13,17/100 g

7,90
Sladký rohlík
60 g

NOPEK

15,27/100 g

22,90
Hradecká
pomazánka 150 g
vážená 1 kg (139,- Kč)
MR. GRICO

22,90/100 g

22,90
Čabajská
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

18,50/100 g

25,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

14,93/100 g

20,90
Svitavský salát 140 g
Pochoutkový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO



/100 g

17,90
Uzená krkovice 
bez kosti

16,45/100 g

32,90
Vídeňské párky 
mini 200 g

/100 g

17,40
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

17,90/100 g

17,90
Tavený sýr Brick
-  různé
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

9,05/100 g

24,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

8,28/100 ml

14,90
Smetana
na vaření 10 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

13,83/100 ml

24,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

21,36/100 g

29,90
Smetanito
140 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

42,57/100 g

14,90
Sýr a křup
- Pizza 35 g
- Přírodní 35 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

5,93/100 g

8,90
Sametový
jogurt Kunín
- různé příchutě 150 g
LACTALIS CZ s.r.o.

/100 g

14,50
Bítešské párky /100 g

12,70
Frankfurtské 
párky

/100 g

13,90
Párky pro děti/100 g

17,50
Klobása se sýrem

/100 g

13,90
Pizza nářez/100 g

19,50
Bítešský salám 
speciál

7,98/100 g

31,90
Listové těsto 
400 g

13,95/100 g

27,90
Závitky v krabičce 
200 g

25,90/100 g

25,90
Salámová 
pomazánka 100 g

15,45/100 g

30,90
Bítešská paštika 
jemná 200 g

17,45/100 g

34,90
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

8,75/100 g

56,90
Brick polévka 
Dršťková pikant 
650 g
COMPERIO s.r.o.

Uzeniny a mléčné výrobkyUzeniny a mléčné výrobky

49,80/100 g

24,90
Sýrové nitě
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

8,75/100 g

56,90
Brick polévka 
Gulášová
650 g
COMPERIO s.r.o.

42,57/100 g

14,90
Kiri křup
35 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.



67,73/100 g

14,90
Už jen vejce
- Česnečka 22 g
- Kovářská 40 g
ORKLA FOODS a.s.

43,80/100 g

21,90
Fit Snack Mamut
- Arašídový 50 g
- Solený 50 g
ÚSOVSKO FOOD a.s.

7,45/100 g

14,90
Hořčice plnotučná
- S jalapeňos 200 g
- S křenem 200 g
KÁVOVINY a.s.

34,75/100 g

13,90
Maggi polévka
- Francouzská 40 g
- Gulášová 63 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

58,28/100 g

104,90
Jihlavanka Crema 
instantní káva 
180 g
TCHIBO, spol. s r.o.

33,27/100 g

49,90
Jihlavanka
Extra Special
150 g
TCHIBO, spol. s r.o.

Kunovjanka 340 g

ORKLA FOODS a.s. cena za 100 g = 25,95 Kč

13,13,9090

JOJO Emotikony 80 g
JOJO Mixle Pixle 80 g
JOJO Smoothies 80 g

BeBe DR Naměkko - Borůvka 50 g
Plněné - Kakao, Jahoda 50 g

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 100 g = 21,80 Kč

11,11,9090
Oreo Golden 44 g

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 100 g = 27,05 Kč

Moravanka 330 g

ORKLA FOODS a.s. cena za 100 g = 25,95 Kč

26,26,9090 26,26,9090

Avokádo marinády 80 ml
Hořčicová, Pepřová, Gril, Kuře

PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o. cena za 100 ml = 12,38 Kč

9,9,9090

Dr. Witt 0,75 l PET
Antiox, Fit, Power-C

MASPEX CZECH s.r.o. cena za 1 l = 26,53 Kč

13,9090
Rychtář Premium
světlý ležák 0,5 l plech

LOBKOWICZ GROUP a.s. cena za 1 l = 27,80 Kč

Mattoni přírodní 0,75 l PET
Eco neperlivá, Jemně perlivá

MATTONI 1873 a.s. cena za 1 l = 17,20 Kč

12,12,9090

KRÁSNÉ LÉTO PLNÉ

19,19,9090

11,11,9090 11,11,9090

Ondrášovka jemně perlivá 1,5 l
Jablko a kiwano, Mandarinka, Máta a citron

KOFOLA a.s. cena za 1 l = 7,93 Kč

Korunní jemně perlivá 1,5 l
Bílé hrozny, Citron, Pomeranč

KOFOLA a.s. cena za 1 l = 7,93 Kč

Mattoni Esence perlivá 1,5 l
Citron, Malina, Pomeranč

MATTONI 1873 a.s. cena za 1 l = 9,93 Kč

14,14,9090

10,10,9090



298,-/1 l

149,-
Fernet Stock 0,5 l
- Citrus 27 %
- Originál 38 %
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

198,-/1 l

99,-
Lednické 0,75 l
- Bílé polosladké
- Růžové
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

14,90/1 l

14,90
Mattoni přírodní
- Neperlivá 1 l sklo
- Perlivá 1 l sklo
MATTONI 1873 a.s.

17,20/1 l

12,90
Aquila 0,75 l
- Jemně perlivá
- Neperlivá
MATTONI 1873 a.s.

30,-/1 l

9,90
Hello My Drink
-  různé
druhy 330 ml

LINEA NIVNICE a.s.

25,80/1 l

12,90
Krušovice 
Královská 10
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

17,-/1 l

8,50
Rychtář Fojt 
světlý výčepní 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Staropramen 
Ležák 12
světlý ležák 0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

19,80/1 l

9,90
Staropramen 
Nealko
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

19,80/1 l

9,90
Braník Světlý 
výčepní světlé 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Kutnohorská
Zlatá 12
0,5 l
SMART FOR YOU a.s.

při koupi 
20 ks

12,90
za 1 ks

23,80/1 l

11,90
Pernštejn 
Premium
světlý ležák 0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

31,80/1 l

15,90
Krušovice 
Královská 12
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1 l

14,90
Zlatopramen 
Radler 0,0 %
- vybrané druhy 0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

-

59,90
Lžička čajová 20 ks
Lžíce polévková 20 ks
Nůž jídelní 20 ks
Vidlička 20 ks

UTC

-

82,90
Set dóz 2 ks
2x1200 ml

UTC

-

47,90
Miska plast 830 ml
- Modrá 25,5 cm
- Zelená 25,5 cm
UTC

-

50,90
Umyvadlo 
čtvercové
6 l
UTC

-

86,90
Umyvadlo 
s dekorem
8 l
UTC

Fixinela 500 ml
Fixinela WC gel
extra síla šelmy 750 ml
TATRACHEMA

-

26,90
Toaletní papír 
Harmony Comfort 
dvouvrstvý 4 ks
SHP

-

59,90
EKO podpalovač 
svitky 32 ks + 
plnit. zapal. 2 ks
SOLO

-

18,90
Zapalovač 
domácnostní
malý 12 cm
SOLO

-

24,90
Zapalovač
otočný
19 cm
SOLO

ne
re

z 
oc

el
 je

dn
or

áz
ov

é

49,49,909032,32,9090

23,80/1 l

11,90
Pernštejn
Vilém 11
světlý ležák 0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.



ÁRIE
-  Cabernet 
Sauvignon 1 l

- Müller Thurgau 1 l

59,90/1 l

59,90

Super cena 22. 6. - 5. 7. 2022

Super cena 6. 7. - 19. 7. 2022

DLE GUSTA
Hrášek v mírně 
slaném nálevu 
180 g (p.p. 90 g)

11,-/100 g

9,90

POWER MAGIC 
Energy Drink
250 ml

3,96/100 ml

9,90

APETITO
- Se šunkou 150 g
- Smetanové 150 g

19,93/100 g

29,90
LUČINA SVĚŽÍ 
62,5 g

27,04/100 g

16,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

47,80/1 l

23,90

ÁRIE
- Chardonnay 1 l
- Modrý Portugal 1 l
- Veltlínské zelené 1 l

59,90/1 l

59,90

LAVATO
Prací gel
pro barevné
i černé prádlo 1,5 l

36,60/1 l

54,90

RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a medem 
28 g

35,36/100 g

9,90

BIG SOFT PLUS 
Toaletní papír 
dvouvrstvý
16 ks

4,99/1 ks

79,90

JAR Kapsle na nádobí
- Original 57 PD
- Platinum Plus 34 PD
- Platinum 42 PD

8,82/1 PD

299,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA
světlé výčepní
0,5 l

21,80/1 l

10,90

ÁRIE
La Chambre
De Luxe
1 l

66,53/1 l

49,90

DLE GUSTA
Rybí prsty nemleté 
hluboce zmrazené 
250 g

17,96/100 g

44,90

RANKO
Kefírové mléko
- Jahoda 450 g
- Meruňka 450 g

3,53/100 g

15,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l
- Zelený ječmen 0,5 l

23,80/1 l

11,90
MIRINDA
Orange 2,25 l
PEPSI 2,25 l
PEPSI MAX 2,25 l

11,51/1 l

25,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l

31,80/1 l

15,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
s kuřecím, těstovinami 
a zeleninou 1240 g

28,15/1 kg

34,90

NOVÝ DEN
Espresso zrno 
100 % arabika 
500 g

319,80/1 kg

159,90

RANKO
Tvaroh jemný
250 g

7,96/100 g

19,90

BIRELL OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

29,80/1 l

14,90

JOGOBELLA
- Classic 150 g
- Special 150 g
- Standard 150 g

5,93/100 g

8,90
RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

12,48/100 g

49,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 8 kg

23,74/1 kg

189,90

DLE GUSTA
Šunka od kosti 
výběrová

17,90/100 g

17,90
RANKO
Papánek
- Čokovanilka 130 g
- Vanilka 130 g

10,69/100 g

13,90

BREF WC
POWER AKTIV
- Lavender 3x50 g
- Pine 3x50 g

23,30/1 ks

69,90

ZOTT SNACK
- Monte 29 g
- Monte White 29 g
- Trio 29 g

34,14/100 g

9,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

29,90/100 g

29,90

BABYLAND
Dětské vlhčené 
ubrousky
72 ks

0,35/1 ks

24,90

NOVÝ DEN
Family
instantní káva 
200 g

49,95/100 g

99,90

SLADKÁ TEČKA
Bon Fruits 
s jahodovu příchutí 
75 g

17,20/100 g

12,90

BOHEMIA CHIPS
-  vybrané
druhy 70 g

28,43/100 g

19,90

JOJO
- Kyselé žížalky 80 g
- Medvídci 80 g
- Vexta 80 g

17,38/100 g

13,90
SEDITA RODINNÉ
-  vybrané
druhy 130 g

15,31/100 g

19,90

COOP PREMIUM 
Tuňák
v olivovém oleji 
3x80 g (p.p. 3x52 g)

51,22/100 g

79,90

DOMA
Úklidové ubrousky 
vlhčené univerzální 
40 ks

0,62/1 ks

24,90

RANKO Skyr
- Broskev-meruňka 130 g
- Brusinka 130 g
- Jahoda 130 g

10,69/100 g

13,90

DOBRÁ VODA
- Citron 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

6,60/1 l

9,90

NESCAFÉ
-  vybrané
druhy 200 g

49,95/100 g

99,90

VYSOČINA 16,90/100 g

16,90

DLE GUSTA
Anglická slanina

19,90/100 g

19,90

NOVÝ DEN
Křehký plátek
-  různé
druhy 65 g

10,62/100 g

6,90
SLADKÁ TEČKA
Sójový suk klasik 
50 g

9,80/100 g

4,90

BUDWEISER 
BUDVAR ORIGINAL
BUDVAR 33
MP 6x0,5 l plech

39,97/1 l

119,90
VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

25,80/1 l

12,90

SEMTEX
-  vybrané
druhy 0,5 l

39,80/1 l

19,90

COOP PREMIUM 
Tuňák ve 
slunečnicovém oleji
3x80 g (p.p. 3x52 g)

44,81/100 g

69,90

KAPITO Maxia
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Tichá 1,5 l

6,60/1 l

9,90

RANKO
Pivní sýr
zrající pod mazem 
110 g

29,91/100 g

32,90

FA Magic Oil
Blue Lotus 400 ml
FA MEN Red 
Cedarwood 400 ml

14,98/100 ml

59,90

OPAVIA 
KOLONÁDA 
oříškočokoládová 
140 g + 20 %

19,93/100 g

27,90
KOFILA Originál 
35 g

28,29/100 g

9,90

DLE GUSTA
Banán chips
100 g

17,90/100 g

17,90

RANKO
Balkánský sýr 
přírodní bílý
180 g

18,28/100 g

32,90

SLADKÁ TEČKA 
Závin s náplní
- Mák 400 g
- Tvaroh 400 g

9,98/100 g

39,90

COCA-COLA
4x1,75 l
COCA-COLA ZERO
4x1,75 l

12,13/1 l

84,90
MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

9,27/1 l

13,90

ŠUNKOVÝ SALÁM 
SPECIÁL

13,90/100 g

13,90

COOP PREMIUM 
Tuňák
ve vlastní šťávě
3x80 g (p.p. 3x56 g)

41,61/100 g

69,90

KŘUPETO Brambůrky 
vroubkované
- Cheddar 120 g
- Kečup 120 g

16,58/100 g

19,90

RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g

6,95/100 g

13,90

HELLMANN‘S
- Originál majonéza
- Tatarská omáčka 
210 ml

12,81/100 ml

26,90

KAŠTANY LEDOVÉ
- Extra hořké 45 g
- Originál 45 g

22,-/100 g

9,90

SCHAUMA Argan 
Oil & Reapir 400 ml
SCHAUMA MEN 
Sports Power 400 ml

17,48/100 ml

69,90

INSPIRED
Sprchový gel
- Aloe Vera 300 ml
- Sport 300 ml

83,-/1 l

24,90

RANKO
Smetana zakysaná 
krémová 15 % 
380 g

6,55/100 g

24,90

ARIEL
Gelové kapsle
Color sáček
52 PD

5,77/1 PD

299,90
DR. DEVIL
WC POINT BLOCK
-  vybrané
druhy 45 ml

110,89/100 ml

49,90

MINI BABYBEL
- Original 60 g
- Protein 60 g

49,83/100 g

29,90
VESELÁ KRÁVA
-  vybrané
druhy 120 g

24,92/100 g

29,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
hluboce zmrazená 
300 g

21,63/100 g

64,90

NOVÝ DEN
Chlebíčky
- Pšeničné 100 g
- Rýžové 100 g

9,90/100 g

9,90

RANKO
Sýr žervé
- Neochucený 80 g
- S pažitkou 80 g

16,13/100 g

12,90

KLÁŠTORNÁ 
KALCIA
- Jemně sycená 1,5 l
- Sycená 1,5 l

8,60/1 l

12,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny 
500 g

73,80/1 kg

36,90
TWISTER
-  Mythicools 
Phoenix 70 ml

- Pineapple 80 ml

24,14/100 ml

16,90

KAPITO
Minerální voda
- Citron 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

5,93/1 l

8,90

RANKO
Smetanový
jogurt bílý
140 g

6,36/100 g

8,90

ARIEL
Gel Color
90 PD

3,33/1 PD

299,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

19,80/1 l

9,90

FLORENTA
- Čokoládová
- Mandlovonugátová
112 g

16,88/100 g

18,90
VITANA KOŘENÍ
-  vybrané
druhy od 28 g

53,21/100 g

14,90

DLE GUSTA
Brusnice
proslazené
100 g

19,90/100 g

19,90
NOVÝ DEN
Extra Speciál
mletá káva
250 g

31,96/100 g

79,90

SLADKÁ TEČKA 
Sójová tyčinka 
s kakaovou náplní 
50 g

13,80/100 g

6,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

29,80/1 l

14,90

PERWOLL RENEW
- Black 62 PD
- Blossom 62 PD
- Color 62 PD

3,22/1 PD

199,90

VITANA POLÉVKA 
DO HRNEČKU
-  vybrané
druhy od 14 g

70,71/100 g

9,90

KŘUPETO
Rybičky sezamové 
100 g

16,90/100 g

16,90

RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a kakaovou 
polevou 30 g

33,-/100 g

9,90

ARIEL
Prášek
Color
80 PD

3,75/1 PD

299,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

22,38/100 g

17,90
PEGAS PREMIUM 
KORNOUT
-  vybrané
druhy 115 ml

11,22/100 ml

12,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
s telecím v omáčce 
1240 g

28,15/1 kg

34,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 22. 6. do 19. 7. 2022 v minimální hodnotě 300,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 26. 7. 2022 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Bezlaktózové mléko 1,5 % 1 l 34,90

Kunín Dolce čokoládové 500 ml 21,90

Figaro čokopiškoty 147 g
Malina, Meruňka, Pomeranč

25,90

Queeny Chardonnay 0,5 l
Queeny Cabernet Sauvignon 0,5 l
Queeny Muscat Rosé 0,5 l

59,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 22. 6. - 19. 7. 2022TRVALE VÝHODNÉ CENY 22. 6. - 19. 7. 2022

30. 6. - 3. 7. 202223. 6. - 26. 6. 2022

7. 7. - 10. 7. 2022

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

Piškoty Opavia 240g

14. 7. - 17. 7. 2022

D
O

PR
O

D
EJ

DOPRODEJ

Zlatý Bažant 12Zlatý Bažant 12
0,5l0,5l

původní

cena

17,90

14,14,9090

39,39,9090

původní

cena

59,90

Hellmann‘s Majonéza 405mlHellmann‘s Majonéza 405ml
Hellmann‘s Tatarská omáčka 405mlHellmann‘s Tatarská omáčka 405ml

9,9,9090

původní

cena

11,90

RANKO Jogurt smetanový 140gRANKO Jogurt smetanový 140g
Borůvka, Broskev, Čoko-oříšek, Jahoda, VišeňBorůvka, Broskev, Čoko-oříšek, Jahoda, Višeň

původní

cena

26,90

17,17,9090

RANKO Smetana
ke šlehání 200g

RANKO Smetana 
zakysaná 200gzakysaná 200g

NÁŠ LETNÍ TIP

původní

cena

15,90

11,11,9090

původní

cena

29,90

19,19,9090
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